2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 6
             28.02.2014

                                                                                    п. Троицкий

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

 «Заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями».
1. Утвердить  административный регламент предоставления  муниципальной услуги  «Заключение договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями».
2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Троицкий вестник» и на официальном сайте администрации Троицкого сельсовета в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу Троицкого сельсовета Асуева М.М.

Глава Троицкого сельсовета                                                             М.М. Асуев